СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 мая 2024 г. №  27/7

Об утверждении формы бюллетеней

для тайного голосования по избранию

Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

В соответствии с пунктом 5.4 части 5 Порядка проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Солнцевского района Курской

области, утверждённым решением  Собрания депутатов Шумаковского

сельсовета Солнцевского района Курской области от 07.02.2024 года №9/2 и

решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области от 12.04.2024 года №22/5 «О проведении конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области»  Собрание депутатов Шумаковского

сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую форму бюллетеней для тайного голосования

по избранию Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской

области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области   Л.В.Денисова

Приложение

к решению  Собрания депутатов Шумаковского

сельсовета Солнцевского района

 Курской области от «28» мая 2024г.№27/7

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования

по избранию

Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

                                                                  «28» мая 2024 г.

Горностаева Ирина Николаевна

Пшеничных Любовь Дмитриевна

Разъяснения по заполнению бюллетеня:

1. Депутат Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района

Курской области вправе отдать свой голос только за одного кандидата на должность

Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района, поставив любую отметку в

пустой графе напротив фамилии кандидата, за которого он голосует.
2. Недействительным признается бюллетень, содержащий в графах более одной отметки, или

из которого невозможно установить волеизлияние голосовавшего.

         М.П. Место для подписи председателя счетной комиссии для

подготовки проведения тайного голосования и подсчета
голосов, отданных за кандидатов на должность Главы
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области.